ργ'. Μιλησίοις δὲ προσετέτακτο μὲν  
τῶν Περσέων τὰς διόδυς τηρεῖν, σωτηρίης  
εἴνεκά σφι ως ἦν ἄρα σφέας καταλαμβά-  
νη οἵα περ κατέλαβε, ἔχοντες ἡγεμόνας,  
σώζωνται ἐς τὰς κορυφὰς τῆς Μυκάλης.  
Ἐτάχθησαν μέν νυν ἐπὶ τῷτο τὸ πρῆγμα  
οἱ Μιλήσιοι τάχτῃ γε εἴνεκα, καὶ ἵνα μὴ  
παρεόντες τῷ σρατοπέδῳ τι νεοχμὸν  
ποιέοιεν. οἱ δὲ πᾶν τύραντίου τῷ προσ-  
τεταγμένῳ ἐποίεον. ἄλλας τε κατηγεό-  
μενοί σφι ὁδὸς Φεύγυσι, αἱ δὲ ἐφερον ἐς  
τοὺς πολεμίας· καὶ τέλος, αὐτοὶ σφι  
ἔγινοντο κτείνοντες πολεμιώταῖς. ὃτω δὴ

τοδεύτερον Ιωνίη ἀπὸ Περσέων ἀπέσκη,  
ρδ'. Εν δὲ ταύτῃ τῇ μάχῃ Ἑλλήνων  
ἡρίσευσαν Αθηναῖοι καὶ Αθηναίων, Ἐρ-  
μόλυκος ὁ Εὐθόνης, ἀνὴρ παγκράτιος ἐ-  
πασκήσας τῶν δὲ τὸν Ἐρμόλυκον κα-  
τέλαβε ὅσερον τυτέων, πολέμῳ ἔοντος  
Αθηναίοις τε καὶ Καρυσίοισι, ἐν Κύρῳ  
τῆς Καρυσίης χώρῃς ἀποθανόντα ἐν μά-  
χῃ, κεῖσθαι ἐπὶ Γεραισῷ. μετὰ δὲ Αθη-  
ναίων, Κορίνθιοι καὶ Τροιζήνιοι καὶ Σικυό-  
νιοι ἡρίσευσαν.

ρέ. Επεί τε δὲ κατεργάσαντο οἱ Ἑλ-  
ληνες τὰς πολλὰς, τὰς μὲν μαχομένας,  
τὰς δὲ καὶ φεύγοντας τῶν βαρβάρων, τὰς  
ιῆς ἐνέπρησαν, καὶ τὸ τεῖχος ἄπαν,  
τὴν ληίην προεξαγαγόντες ἐς τὸν αὐγια-  
λόν· καὶ θησαυρός τινας χρημάτων εὗρον.  
ἐμπρήσαντες δὲ τὸ τεῖχος καὶ τὰς ιῆς,  
ἀπέπλεον. ἀπικόμενοι δὲ ἐς Σάμον οἱ  
Ἑλληνες, ἐβλεύοντο περὶ ἀνασάσιος τῆς  
Ιωνίης, καὶ ὅπη χρεώντες εἴη τῆς Ἑλλάδος

<sup>ε</sup> Εὐθοίν. γ δὲ χριστόν.

modum Ionia iterum defecit a Persis.

104. In hoc proelio praeclarissimam inter Graecos operam navaverunt Athenienses, et ex Atheniensibus Hermolycus Euthoni filius, vir in pancratio celeber: cui postea contigit, ut bello inter Athenienses et Carystios, in pugna apud Cyrrnum agri Carystii occisus in Geraesto sepeliretur. Secundum autem Athenienses egregii extitere Corinthii Troezeniique ac Sicyonii.

105. Graeci vero plerisque barbarorum aliis in pugna, aliis in fuga interfectis, eorum naves incenderunt, totumque murum, ante egesta illinc in litus praeda, et quosdam pecuniarum thesauros repererunt. Ubi murum atque naves cremavere, vela fecerunt. et quum Samum appulsi sunt, consultabant de gente Ionica transferenda, et ubinam in Graec-

cia illam locari oporteret, cuius ipsi imperium obtinerent; Ioniam autem barbaris relinquenter. Neque enim videbatur eis fieri posse, ut per omne tempus Ionibus tutandis praeeffent; si autem non tutarentur, sperare non poterant, ut Iones a Persis defecisse gauderent. Ad haec magistratus Peloponnesium censebant emporia nationum Graecarum quae cum Medis sensissent, ejectis incolis danda cum agro Ionibus habitanda. Athenienses nullo pacto sedibus summovendos esse Iones censebant, nec Peloponnesibus de ipsorum coloniis consultandum; et quum in hoc contenderent Athenienses, libenter eis cessere Peloponneses: atque ita Samios et Chios et Lesbos ac ceteros insulanos, qui secum militabant, ad societatis foedus adsciverunt, data acceptaque fide cum jurcjurando, se permanuros in societate, nec ab ea defecturos. Hoc jure